



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ANPI 2 ApS

Viggo Barfoeds Alle 29, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 83 07 66

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/10 2022

Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

ANPI 2 ApS
Viggo Barfoeds Alle 29
2750 Ballerup

CVR-nr.: 40 83 07 66
Stiftet: 16. juli 2019
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jørgen Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.355 kr. mod -55.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.444.571 mod 5.000.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -76.355 | -55.506 |
| Andre finansielle indtægter | 582.846 | 6.703.352 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.951.062 | -237.007 |
| Resultat før skat | -1.444.571 | 6.410.839 |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.410.376 |
| Årets resultat | -1.444.571 | 5.000.463 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 5.000.463 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.444.571 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.444.571 | 5.000.463 |



Balance 30. april

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 33.248 |
| | Andre tilgodehavender | <u>204.338</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>204.338</u> | <u>33.248</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>42.903.646</u> | <u>47.908.188</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>42.903.646</u> | <u>47.908.188</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.680.982</u> | <u>1.661.812</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>45.788.966</u> | <u>49.603.248</u> |
| | Aktiver i alt | <u>45.788.966</u> | <u>49.603.248</u> |



Balance 30. april

Passiver

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 44.128.070 | 45.572.641 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | -2.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 41.728.070 | 45.672.641 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 1.322.805 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.322.805 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.001 | 0 |
| Anden gæld | 4.039.895 | 2.607.802 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.060.896 | 2.607.802 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.060.896 | 3.930.607 |
| Passiver i alt | 45.788.966 | 49.603.248 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 100.000 | 45.572.641 | 0 | 45.672.641 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.444.571 | 0 | -1.444.571 |
| | 100.000 | 44.128.070 | -2.500.000 | 41.728.070 |


